



Revisionsdatum	2016-11-10
Anläggning	Restaurang Spinnrocken
Plats	Norrby Tvärgata 11-13
Fastighetsbeteckning	Spinnaren 13
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Restaurang Spinnrocken
Ärende	Revision

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, förpackningsmaterial, lagring, hantering, avfall, skadedjur, rengöring, temperaturer, personlig hygien, utbildning, HACCP (faroanalys), märkning/presentation och spårbarhet.

### Omdöme

Företaget är registrerat hos Miljöförvaltningen med aktuellt organisationsnummer och hantering.

Vid kontrollen bedömdes att lokalerna var i relativt bra skick, det var rent och med god ordning. Vid kontrolltillfället fungerade verksamhetens rutiner i stort.

### Följande brister noterades:

#### Lokalen

- Lokalen är bristfällig och möjliggör inte god livsmedelshygien p.g.a. att galler till golvbrun i förberedningskök sitter fast på golvet. Det blir svårt och hålla rent.

#### Brister i rengöring, hantering och hygien

- Svartmögel noterades i taket i kylrummet.

**Bristerna ovan kommer att kontrolleras genom att verksamheten skickar in förslag på åtgärder med lämpligt slutdatum när avvikelserna ska vara åtgärdade. Åtgärdsförslag lämnas till Miljöförvaltningen senast den 14 december 2016.**

---

### Miljöförvaltningen

Datum  
2016-11-14Dnr  
2016-2887

Om handlingarna inte inkommer i tid kommer er verksamhet att debiteras för extra offentlig kontroll för påminnelse/handläggning i ärendet.

## Övrigt

ATP

Rengöringstest utförd med ATP-mätare visade att rengöring av knivar kan förbättras.

## Information

### Revision

Revision är en kontrollmetod som innebär en granskning på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Hela eller delar av ert system för egenkontroll och faroanalys/riskbedömning granskas och sätts i relation till hur ni bedriver verksamheten. Revision är en mer omfattande kontrollmetod än inspektion och därför ska ni som verksamhetsutövare alltid informeras om dag och tid för besöket.

### Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.